

# VIIMSI TEATAJA

Tiraaž 8300

nr 6 (405) 27. märts 2015



10. märtsil allkirjastati Viimsi Vallavalitsuse ja SA Viimsi Keskkooli Fondi juures tegutseva teadmiskeskuse Collegium Eruditionis vaheline sihtfinantseerimisleping. Lepingule kirjutasid alla vallavanem Jan Trei (vasakul) ning SA Viimsi Keskkooli Fondi juhatuse liige ning teadmiskeskuse Collegium Eruditionis asutaja ja juht Peeter Sipelgas. Foto Liina Rüütel

## Vallavalitsus suurendas teadmiskeskuse Collegium Eruditionis toetust neli korda

**Viimsi Vallavalitsuse ja SA Viimsi Keskkooli Fondi juures tegutsev teadmiskeskuse Collegium Eruditionis esindajad allkirjastasid sihtfinantseerimislepingu 2015. aastaks, millega toetatakse teadmiskeskuse tööd tänava varasema 4000 asemel 16 000 euroga.**

Neli aastat tagasi alustas teadmiskeskuse Collegium Eruditionis egiidi all Viimsi koolis üks huviring, nüüdseks on teadmiskeskusel 16 huviringi kõikides Viimsi koolides ning kokku osaleb neis ringides umbes 450 Viimsi valla last.

“Viimsi kooli teadmiskeskus Collegium Eruditionis toob lastele sära silma ning paneb ka õpetajad ja lapsevanemad vaimustuma, sest aitab tuua teaduse laste igapäevastesse toimetustesse. Käesoleval aastal otsustasime toetust tõsta 4000 eurolt 16 000 euroni. Oleme veendunud, et valla toetus tagab teadmiskeskuse arengu ning jätkusuutliku tegevuse,” sõnas vallavanem Jan Trei lepingu allkirjastamisel.

Teadmiskeskuse Collegium Eruditionis juhi Peeter Sipelga sõnul saab tänu suurenenud valla toetu-

sele keskenduda õppetööle. “Mul on siiralt hea meel, et Viimsi vald on leidnud oma eelarvest võimaluse teadmiskeskuse tegevuse jätkusuutlikuks toetamiseks. Teadushuviharidus ei ole odav, katsevahendid ja reaktiivid, elektroonika või robotikakomplektid on väga kallid, kuid tänu valla toetusele saame uuendada olemasolevaid vahendeid ja soetada uusi ning pakuda oma õpilastele parimaid võimalusi teadushuviharidusega tegelemiseks.

Lisaks teadushuvi tekitamisele oleme võtnud üheks eesmärgiks võimaluste loomise teadusandekatele lastele erinevate konkursside ja võistluste näol. See toetus on üheltpoolt ka tunnustus teadmiskeskuse meeskonnale ja võimaldab meil tegeleda kõige olulisemaga – laste arengu toetamisega,” rääkis Sipelgas.

Teadushuvi varajaseks ärgitamiseks on teadmiskeskus loonud põnevaid ringe isegi algklassiõpilastele. “Teadmiskeskus on väärt algatus, see on eeskujuks kõikidele koolidele ning uhkuseks Viimsi vallale. Seetõttu soovime noorte silmaringi avardamist ja õpetamist toetada ka tulevikus,” sõnas Trei.

### Eeskujuks ka välisriikide koolidele

“Oleme võõrustanud mitmeid kooli- ja haridusjuhtide gruppe. Nad on tahtnud tutvuda tegevustega, mis tekitavad noortes huvi loodus-, täppis- ja tehnikateaduste õppimise vastu. Euroopa Liidu Komisjoni vastav töögrupp andis oma külaskäigul väga kõrge ja tunnustava hinnangu meile selle valdkonnaga tegelemisel,” sõnas Peeter Sipelgas.

“Meie eesmärk on toetada õpilase mitmekülgset arengut, luues võimalusi täiendavate teadmiste, oskuste ja annete arendamiseks teadmistepõhises huvialaringis ning läbi ringitöö äratada juba algklasside õpilaste huvi teaduse ja teadlase elukutse vastu,” lisas Sipelgas.

Teadmiskeskus pakub huvilistele võimalusi eneseteostuseks ja vaimseks arenguks. Eesmärgiks on loodus-, täppis- ja tehnikateaduste süsteemne populariseerimine teadushuvihariduse kaudu. Teadmiskeskus on kujunenud sillaks üldhariduskooli, ülikoolide, kogukonna ja teadusasutuste vahel.

“Nii Eestis kui ka mujal maailmas tuntakse puudust loodus-, täppis- ja tehnikateadustega tegelejatest. Väikese Eesti riigi suurimaks

varanduseks on inimesed. Ükski inimene ei tohi unarusse jääda ja ükski anne ei tohi kaduma minna. Kõik lapsed peavad saama võimaluse oma huvisid ja andeid arendada ja rakendada, olgu see pillimäng, rahvatants, korvpall või robotika. Väikeriik peab hakkama saama ülemaailmses konkurents, selleks on vaja tiptasemel teadlasi ja insenere, aga ka keerukaid tehnoloogiaid valdavaid töölisi ja spetsialiste.

Toetudes PISA uuringule on riigile tähtis kasvatada noori, kellel on head teadmised ja sügavam huvi ning sellest tulenev sisemine soov valida karjäär teaduse või tehnoloogia valdkonnas. Huvi tekitamisega teaduse ja teadlase elukutse vastu tuleb alustada juba alg- ja põhikoolis. 2013. aasta kevade seisuga oli Eestis kõigest huviringidest loodus- ja tehnikaringe kõigest 7,16 protsenti. Seda olukorda on vaja muuta, et ka teadushuvilistel lastel oleks võimalik oma andeid arendada. Teadushuviharidus olgu üks võimalik valik muusika, kunsti, spordi ja teatri kõrval,” selgitas Peeter Sipelgas.

Lisainfot huviringide kohta leiate Viimsi Kooli kodulehelt.

Liina Rüütel



Elumuutus tiibetlastega.  
Loe lk 4

### Lõppemas on 1. klassi taotluste vastuvõtt

Taotluse 1. klassi astumiseks saab esitada 31. märtsini elektrooniliselt veebikeskkonnas viimsikool.smartlink.ee/.

Juhul, kui koolikohustusliku õpilase sissekirjutus Viimsi valda on hilisem kui käesoleva aasta 1. veebruar, saab taotluse esitada digitaalselt allkirjastatult e-posti aadressile haridus@viimsivv.ee või tuua paber kandjal vallavalitsuse infolauda (E-N k 8.30–19.00, R k 8.30–17.00). Lisainfo: www.viimsivald.ee/haridus-4/.

Küsimuste korral pöörduge Viimsi vallavalitsuse noorsoo- ja haridusameti poole. Lisainfo Riin Suut (haridustöö spetsialist, tel 6028 868, riin@viimsivv.ee) või Katrin Markii (noorsoo- ja haridusameti juhataja, tel 6028 868, markii@viimsivv.ee).

Noorsoo- ja haridusamet

### Rohuneeme üldkoosolek

Rohuneeme küla üldkoosolek toimub 8. aprillil algusega kell 19 Püüsi koolis.

Koosoleku päevakorras on: külaseltsi tegevuse üldisem tutvustus ja kokkuvõtte korraldatud üritustest, majandusaasta aruanne, liikmemaksu suuruse küsimus, vapi ideekonkurss, Rohuneeme küla suvise aastapäevauirituse korraldamine ja küla asutamise aastarvu raiumine kivisse, juhatuse asendusliikme kandidaatide ülesseadmise ja valimine, külaelanike mured ja ettepanekud.

Kaasa võtta isikut tõendav dokument!

Rohuneeme külaselts

### VPÜ koosolek

Viimsi Pensionäride Ühenduse uue koosseisu esimene üldkoosolek algab 9. aprillil kell 12, koosolek toimub Viimsi raamatukogu saalis, Kesk tee 1.

VPÜ Juhatus

METSARAHVA MÖTISKLUSED

vestlusõhtu

RMK VIIMSI LOODUSKESKUSES  
31. MÄRTSIL KELL 19.00

Elust vaikesaarel pajatab  
Naissaare pusielanik  
ANDRUS KLOOSTER

Üritus on tasuta!

Lisainfo: viimsi.looduskeskus@rmk.ee või telefonil 5340 7513

www.loodusegakoos.ee

RMK

## VALLAVANEMA VEERG

## Head viimsilased!

Tervis on tähtis, see on meie kalleim vara! Eesti vabariigile on möödunud aasta lõpp ja 2015. aasta algus olnud kurvad selle poolest, et tervisehäädade tõttu on lahkunud meie hulgas mitmed suurmehed.

Viimsi puhul on mul siiras hea meel selle üle, et vallas korraldatakse tasuta tervisepäevi, mis annavad teavet, kuidas käituda erinevate terviseprobleemide korral, ning juhivad tähelepanu, et tervise eest tuleb eelkõige endal hoolt kanda! Möödunud nädalatel toimunud tervisepäevad Viimsi Koolis ja Viimsi Huvikeskuses pakkusid vallaelanikele vajalikku infot ning nõuandeid. Täna korraldajaid ja loodan, et tegijatel jagub jõudu ka edaspidi selliseid infopäevi korraldada. Hoiame endid ja oma lähedasi!

26. märtsil toimus Viimsi Püha Jaakobi kirikus Eesti ühe silmapaistvama suurmehe – president Lennart Meri – mälestuskontsert. President Lennart Meri jättis kustumatu mulje ja mälestuse kogu Eesti rahvale. Minu jaoks oli ta inimene, kes tekitas noores poisis huvi riigi ja poliitika vastu. Hiilgav kõnemees, diplomaat, ajaloolane, elukutseline kirjanik ja filmimees, kes kirjutas aegumatu teoseid meie juurtest. Oleme siis uhked selle üle, et Lennart Meri, meie valla aukodanik, valis oma kodupaigaks just Viimsi Armuneeme, tuulte ja lainete ristumiskoha. Mõned head aastad tagasi asutasime tema mälestuseks ka Lennart Meri nimelise teadustöö stipendiumi. Leian, et Viimsi vallas on au ja kohustus stipendiumi abil väärtustada Eesti legendaarse presidendi vaimset pärandit.

Kui neli aastat tagasi alustas õpetaja Peeter Sipelgas Viimsi Koolis teadmiskeskuse Collegium Eruditionis egiidi all ühe tähelepanuväärse huviringiga lastele, siis tänaseks päevaks on sellest kokku saanud 16 huviringi kõikides Viimsi koolides. Kokku osaleb teadmiskeskuses umbes 450 Viimsi valla last. Collegium Eruditionis toob lastele süra silma ning paneb ka õpetajad ja lapsevanemad vaimustuma, sest aitab tuua teadust laste igapäevastesse toimetustesse. Just seepärast otsustasime käesoleval aastal teadmiskeskuse toetust tõsta 4000 eurolt 16 000 euroni. Olen veendunud, et vallapoolne toetus tagab teadmiskeskuse arengu ning toob peredele rõõmu juurde.

Kas keegi teab, kui vana on Viimsi Kooliteater? Muusikal "Helisev muusika" lavastati kooliteatris aastal 1995. Hiljuti tähistasime selle sündmuse 20. aastapäeva. Viimsi Kooliteater hakkas tegutsema juba 1992. aastal, alguses väikeseid tükke lavastades. Õpetaja Külli Talmar oli ka siis lavastaja. Tema andmetel on kooliteatri etendusi näinud kokku ligi 50 000 inimest. Soovin jõudu ja entusias-



Vallavanem Jan Trei. Foto Kätri Beljajeva

mi Külli Talmarile ja Ita-Riina Pedanikule edaspidises töös! Samuti kõigile lastele, kes kooliteatris kaasa löövad, ka neile, kes täna täiskasvanud! Loodan, et Viimsi Kooliteater on nakatanud meie noori näitlejapõlvkonda.

Lapsevanematel, kelle lapsed lähevad tuleval sügisel kooli, on oluline teada, et lõppemas on 1. klassi taotluste vastuvõtt. Vallavalitsus moodustab komisjoni, kes määrab õpilasele elukohajärgse kooli. Vallavalitsuse noorsoo- ja haridusamet teavitab lapsevanemat kirjalikult komisjoni otsusest elukohajärgse kooli määramise kohta hiljemalt 30. aprilliks. Küsimuste korral pöörduge julgelt haridusameti üldadressil haridus@viimsivv.ee.

Kõik need, keda huvitab aga tulevane riigigümnaasiumi rajamine, on oodatud kuulama ja kaasa mõtlema! Neile on teatada, et Tammepõllu detailplaneeringu eskiisi tutvustav koosolek toimub 15. aprillil kell 17 Viimsi vallavalitsuses (Nelgi tee 1) II korruse saalis. Jaanuarikuu lõpul esitlesid vallarahvale oma visioone kokku 8 arhitekti/arhitektide gruppi. Esitatud tööd olid kõikidele huvilistele vaatamiseks väljas Viimsi Kooli aatriumis, vallavalitsuse II korruse fuajees, aga ka Viimsi valla veebilehel. Lahendus, mille hindasid parimaks kohalikud elanikud, pälvis ka Viimsi vallavalitsuse üksmeelse heakskiidu. Vt lähemalt lk 11.

11. märtsil sai Rannarahva muuseumis alguse Viimsi viktoriinisari, mille esimesest mängust võttis osa kokku 18 võistkonda. Viiest voorust koosneva sarja esimene mäng osutus äärmiselt põnevaks ja tasavägiseks! Sarja üldvõitja selgitatakse välja viie mängu kokkuvõttes, kus kõigis mängudes õigete vastuste eest kogutud punktid liidetakse. Sarja teine etapp toimub 15. aprillil. Seega käib elu Viimsi vallas oma huvitavas rütmis täie hooga!

Soovin kõigile rõõmsat ja tegusat kevadet – et päike jälle välja tuleks ja paistma jääks!

**Jan Trei**

Viimsi vallavanem

## LUGEJA KIRJUTAB

## Ütleme üksteisele "Tere!"

Olen värske Haabneeme elanik ja jalutan tihti ümbruses ringi. Väga tore on vaadata ümbruskonna aedu, eriti nüüd, kui loodus tärkab! Tihti kohtan jalutuskäikudel inimesi lastega või lasteta või koertega. Ütlen neile: "Tere," mõni vastab, kuid enamik vaatab tuhmilt otsa, mõeldes ilmselt, et kes see veel on.

Viimsi vald tahab olla edumeelne vald. Valla elanikud võiksid olla eeskujuks ning viisakalt vastutulijad teretada ja kui võimalik, siis naeratada – loome ju sedasi koduse õhkkonna, mis oleks mõnus meile kõigile. Elasime aastaid Šveitsis ühes külas suurlinna Zürichi külje all. Seal teretasid kõik

inimesed ja tihti veel nimepidi, kui teati. Nii tore tunne oli. Teretamine loob ka kokkukuuluvustunde!

Oleme nagu üks suur pere. Lastele õpetame ju, et viisakas on vanemat inimest teretada. Samuti teretame, kui astume kusagile sisse või lähme külla. Hakkame siis nüüd teretama ka kõiki neid, kes vastu tulevad – see ei tee ju valu ega ole eriti raske! Vastupidi, kui vastutuliija ütleb naeratades: "Tere!?", siis tunnetad, et sa pole ükski ja teretad ilusti vastu!

Viimsi elanikud: teretame!

**Liis Klaar**

## Tuleohtlik aeg

**Arvestades tänavust varast maastikutulekahjude sagemist määrati Päästeameti peadirektori Kuno Tammearu käskkirjaga tuleohtliku aja alguseks kogu Eesti territooriumil 20. märts.**

Tuleohtlikul ajal on metsa- ja muu taimestikuga ning turbapinnasega alal keelatud kütte-

koldevälise tule tegemine (v.a selleks ettevalmistatud kohas), kuluheina ja roostiku põletamine ja ka muu tegevus, mis võib põhjustada tulekahju.

Tuleohtlik aeg lõpetatakse Päästeameti peadirektori käskkirjaga tuleohtu taandumisel.

**Päästeamet**

## Ööbuss – JAH või EI?

**Viimsi Noortevolikogu koostöös Viimsi vallavalitsusega uurib ööbussiliini vajadust, eesmärgiga koguda infot, mis aitab kaasa ööbussiliini plaanidele.**

Igal vastusel on suur kaal. Anna kindlasti oma

panus, vastates küsimustikule, milleni jõud läbi lingi: <http://goo.gl/ICxGUG>. Rohkem infot ja uudised leiad Viimsi Noortevolikogu Facebooki lehel ning valla kodulehelt.

**Viimsi Noortevolikogu**



Viimsi Vallavalitsus kuulutab välja avaliku konkursi

## LASTEKAITSESPETSIALISTI

ametikoha täitmiseks

**Ametikoha peamised tööülesanded** on laste ja perede nõustamine sotsiaalsetest õigustest ning abistamise võimalustest, abivajavatele peredele abi osutamise korraldamine ning järelevalve, vanemliku hoolitsuseta laste elu korraldamine, juhtumipõhise töö kavandamine koostöös sotsiaalvõrgustiku liikmetega, eestkostesutuse rollist tulenevate tööülesannete täitmine, laste õiguste ja huvide kaitsmine, asendushooldusega seotud toimingud, ennetustöö.

**Nõuded kandidaadile:**

- sotsiaaltöölane kõrgharidus (soovitatavalt lastekaitsele spetsialiseerunud);
- vastavus avaliku teenistuse seaduses kohaliku omavalitsuse ametnikule kehtestatud nõuetele;
- valdkonna tööks vajalike õigusaktide tundmine;
- haldusdokumentide ja ametikirjade koostamise ja vormistamise oskus;
- eesti keele oskus kõrgtasemel;
- inglise ja vene keele oskus suhtlustasandil;
- väga hea suuline ja kirjalik eneseväljendusoskus ning hea suhtlemis- ja koostööoskus;
- kohusetundlikkus, otsustus- ja vastutusvõime;
- iseseisvus ja analüüsivõime;
- kõrge stressi- ja pingetaluvus, võime töötada pingelolukordades;
- heal tasemel arvuti kasutamise oskus (MS Office kontoritarvara);
- B-kategooria juhiloa olemasolu.

**Kasuks tuleb:**

- eelnev töökogemus lastekaitsetöö alal;
- eelnev töökogemus riigi või kohaliku omavalitsuse sektoris.

**Ametikohal pakutakse** enesetäiendamise võimalusi, mitmekesist ja vastutusrikast tööd, puhkust 35 kalendripäeva. Tegemist on ametikohaga avaliku teenistuse seaduse mõistes.

**Ametikohale kandideerimiseks** palume esitada elulookirjeldus ja motivatsioonikiri hiljemalt **6. aprilliks 2015** aadressil Nelgi tee 1, Viimsi alevik, 74001 Harjumaa või e-posti aadressil [info@viimsivv.ee](mailto:info@viimsivv.ee).

**Lisateave tööalastes küsimustes:** Reet Aljas, tel 6028 824 või [reet@viimsivv.ee](mailto:reet@viimsivv.ee).

## VIIMSI TEATAJA

Toimetuse ootab kaastöid ja reklaame e-posti aadressil [vt@viimsivv.ee](mailto:vt@viimsivv.ee).

Kaastöid võib tuua ka otse toimetusse või saata postiga aadressile **Nelgi tee 1, 74001 Viimsi, Harju maakond**.

Toimetusel on õigus kaastöid nende selguse huvides toimetada ja lühendada. Vallaleht ilmub kaks korda kuus. Juulis leht ei ilmu.

**Peatoimetaja:** Liina Ryytel, tel 6028 840, [liina.ryytel@viimsivv.ee](mailto:liina.ryytel@viimsivv.ee)

**Toimetaja:** Meeli Müüripeal, tel 6028 833, [meeli@viimsivv.ee](mailto:meeli@viimsivv.ee)

**Väljaandja:** Viimsi Vallavalitsus

**Trüki toimetanud:** Meedium OÜ

**Ajalehe järgmine number ilmub 10. aprillil**

# “Junnid” Viimsis

*“Kevadel sulas kaka lume alt välja. Ta ringutas ja võimles päikese käes. Kaka oli talve jooksul üleni valgeks läinud, aga tuju oli tal endiselt hea.”*

A. Kivirähk  
“Kaka ja kevad”

Nii nagu raamatus, algas kevad ka Viimsis. Ainus erinevus oli see, et lund oli sel aastal vähe.

Lemmiklooma võtmisega kaasneb vastutus. Vastutus tema eest hoolt kanda ja teda aidata, vastutus lemmiklooma järelt koristada. Eriti kipub ununema see viimane – vastutus looma järelt koristada. Nii jätkub aastast aastasse Viimsi avalike haljakute ja teemaade lemmikute väljaheidetega väetamise komme.

Lemmiklooma järelt väljaheidete koristamine mitte ainult ei muuda keskkonda puhtamaks, vaid näitab ka loomaomaniku lugupidamist teiste inimeste ja avaliku ruumi vastu.

Roojaga kaetud vallaruum mõjub halvasti nii lemmikloomade kui ka inimeste tervisele. Eesti Maaülikooli 2011. aasta uuringust selgus, et 25% lemmikloomade väljaheidetest on parasiitidega nakatatud, lisaks levitavad väljaheidet ohtlikke haigusi.

Nakatumiseks piisab loomal vaid tee ääres vedelevate väljaheidete nuusutamisest, saa-



Lemmiklooma järelt koristamine näitab lugupidamist kaaskodanike ja elukeskkonna vastu.  
Foto Liina Rüütel

dud nakkused võivad ka päri-likult edasi levida. Eestis on lemmikloomade peamiseks parasiidiks solkmed. Nakatunud loom on uimane ning jääb kõhnaks. Solkme munadega võivad nakatuda ka inimesed (eriti lapsed). Seetõttu on eriti oluline hoida avalik ruum puhtana ja kindlasti vältida lemmikloomadega mänguväljakutel jalutamist.

Selleks, et hoida oma lemmiklooma tervis korras, tuleks

anda täiskasvanud koertele ja kassidele vähemalt neli korda aastas ussirohtu. Järglasi toovatele koertele ja kassidele tuleks ussirohtu anda enne paaritumist, poegimise järel ja ka paar nädalat pärast poegimist. Kuigi alati ei pruugi isegi ussirohud parasiitide tegevust peatada.

Et muuta meie vald puhtamaks ning vähendada parasiitide, halvimal juhul ka haiguste levikut, on vaja, et loomaoma-

nikud koristaksid alati oma looma järelt väljaheidet!

Viimsi valla lemmiklooma pidamise eeskirja § 3 punkt 17 kohustab koristama avalikus kohas oma lemmiklooma väljaheidet. Rikkumiste ilmumisel on tulenevalt kohaliku omavalitsuse korralduse seadusest võimalik loomaomanikku karistada kuni 200 trahviühikuga.

Kallid loomaomanikud, hoiame oma koduvalla puhtana!  
**Kommunaalamet**

## “Jõuluks koju. Hõbevalgelt uude aastasse” kampaania loosimine

Viimsi vald korraldas 1. detsembrist 2014 kuni 31. jaanuarini 2015 kestnud Viimsi valla elanikuks registreerimise kampaania “Jõuluks koju. Hõbevalgelt uude aastasse!”, mille raames registreeris end valda 218 uut elanikku, neist 102 on naised ja 116 mehed.

24. märtsil loositi vallavallavalitsuse istungil välja kampaania auhinnad. Loosimisel olid fortunadeks Jan Trei, Mati Mätlik, Andres Kaarmann ja Andres Tolli, Tähve Milt ning Kristi Tomingas.

Naiste peaauhinna, Hõbevalge sarjast kaelahte ja kõrvarõngad võitis Britt Ernewein (sünd 1991). Meeste peaauhinna, Hõbevalge sarjast mansetinööbid võitis Eduard Tanna (sünd 1932).

Lisaaauhinnade loosimiseks segati jälle naiste ja meeste numbrid. Loosiõnn jagunes järgmiselt.

Rannarahva muuseumi 50-eurose kinkekaardi võitsid kolm inimest: Remi Alexander Mardo (sünd 1999), Nele Võsu (sünd 1978) ja Nikita Kravtsov (sünd 2005). Küla-restauranti Roots 30-eurose kinkekaardi võitis Triinu Hinn (sünd 1983). Reval Cafe 35-eurose kinkekaardi võitis Neiko Rohelpuu (sünd 1988).

Perepileti kogupere muusikalile “Metsas” (ema, isa ja kuni 3 last) võitsid oma peredega Erko Kiuru (sünd 1987), Oliver Läänsoo (sünd 2008) ja Irene Kilusk (sünd 2001)

Kõigi auhindade saajatega võtavad loosimise korraldajad personaalselt ühendust.

Liina Rüütel

## Kõik talgutele!

Juba kaheksandat aastat kutsub Teeme Ära talgupäeva meeskond talgutele. Sel aastal toimuvad talgud 2. mail.



Teeme ära! Foto Alar Mik

Koostöös Eesti Meremuuseumiga kutsutakse inimesi korraldama talgud mereäärsetes paikades ja neist aktiivselt osa võtma. Eesti on mereriik – meri on meie kõigi ajalugu, väärtus ja kingitus. Kodune Läänemeri vajab palju enam hoolt ja abi, et see kestaks ka järeltulevatele põlvetele. Selleks, et algaval merehoajal oleks kõigil hea mere ääres viibida ja merele sõita, pööramegi tähelepanu mere ja mererandade korrastamisele. Selline üleskutse on nagu loodud Viimsi valla – rannarahva kodu – jaoks.

Viimsi vallavalitsus loodab talgupäevast rohket osavõttu. Kutsume kõiki külaseltse, seltskondi, aktiivseid vallaelanikke ja muidu toredaid inimesi üles oma talgud registreerima ja talgutel osalema. Talgute registreerimine algas 18. märtsil ning talgutele kirjanepäev algab 13. aprillil. Talguobjektidest anname ülevaate 24. aprilli Viimsi Teatajas.

Nagu varasematelgi aastatel saavad kõik talgulised, kes aitavad valla avalikku ruumi heakorrastada, valla kommunaalametist kindaid ja kilekotte. Seega ootame kõiki talgujuhte külla, et varustus kätte jagada. Hiljem, kui talgud peetud ja kotid ootavad teeäärtest ning haljakutelt äravedamist, tuleme ja viime kogu kogutud prahi minema.

Teeme Viimsi korda!

Kommunaalamet

## Detailplaneeringud

Viimsi Vallavalitsus on vastu võtnud järgnevad detailplaneeringute kehtestamise korraldused.

**Randvere külas Metsavahe tee 1 kinnistu detailplaneering (25.11.2014 korraldus nr 1549).** Detailplaneeringuga (Viimsi Valla Arenduskeskus OÜ projekt nr 04-14) moodustatakse üks 1593 m<sup>2</sup> suurune elamukrunt ja üks 72 m<sup>2</sup> suurune transpordimaa sihtotstarbega katastriüksus ning määratakse krundi ehitusõigus ühe üksikelamu ja ühe abihoone ehitamiseks, suurima lubatud ehitusaluse pindalaga 320 m<sup>2</sup>. Elamu suurim lubatud kõrgus on 8,5 meetrit, abihoonel kuni 4,5 meetrit.

**Pringi külas Laaneotsa tee 1-18, Laaneotsa tee 20, 22, 24, Laanelinnu tee 8, Laanekivi tee 14, 16 ja Laaneotsa tee detailplaneering (2.12.2014 korraldus nr 1596).** Detailplaneeringuga (Viimsi Valla Arenduskeskus OÜ projekt nr 08-14) määratakse ehitusõigus kahekümne neljale üksikelamukrundile ühe üksikelamu ja abihoone ehitamiseks, suurima lubatud ehitusaluse pindalaga kuni 10% krundi pinnast, vahemikus 330 m<sup>2</sup> kuni 446 m<sup>2</sup>. Elamute suurim lubatud kõrgus on 8,5 meetrit, abihoonetel 5,0 meetrit.

**Lubja külas Ees-Vanatoa kinnistu detailplaneering (9.12.2014 korraldus nr 1618).** Detailplaneeringuga (Viimsi Valla Arenduskeskus OÜ projekt nr 02-14) moodustatakse kolm 1500 m<sup>2</sup> suurust elamukrunti, kaks transpordimaa sihtotstarbega katastriüksust, millest üks on kavandatud Paenurme tee laienduseks, teine ümberpööramisplatsiks ja jalgteeks, ning lisaks üks üldmaa sihtotstarbega katastriüksus maastikumiljöö säilitamiseks. Ühtlasi määratakse krundi ehitusõigus ühe üksikelamu ja ühe abihoone ehitamiseks. Krundi suurim lubatud ehitusalune pindala on 300 m<sup>2</sup>, elamu suurim lubatud kõrgus on 8,5 meetrit, abihoonel kuni 4,5 meetrit.

**Prangli saarel Kelnase külas Einbergi kinnistu detailplaneering (30.01.2015 korraldus nr 174).** Detailplaneeringuga (Eesti Ehitusprojekt OÜ töö nr EP-1302) moodustatakse üks 3871 m<sup>2</sup> suurune elamukrunt ja 1,77 ha suurune maatulundusmaa sihtotstarbega üksus ning määratakse krundi ehitusõigus ühe üksikelamu ja ühe abihoone ehitamiseks, suurima lubatud ehitusaluse pindalaga 250 m<sup>2</sup>. Elamu suurim lubatud kõrgus on 7,0 meetrit, abihoonel kuni 4,0 meetrit.

**Viimsi alevikus Daalia tee 12 kinnistu detailplaneering (30.01.2015 korraldus nr 175).** Detailplaneeringuga (Viimsi Valla Arenduskeskus OÜ projekt nr 11-14) jagatakse olemasolev elamukrunt ja moodustatakse kaks üksikelamukrunti, suurustega 1464 m<sup>2</sup> ja 1416 m<sup>2</sup> ning määratakse krundi ehitusõigus ühe üksikelamu ja kuni kahe abihoone ehitamiseks, suurima lubatud

ehitusosaluse pindalaga vastavalt 293 m<sup>2</sup> ja 283 m<sup>2</sup>. Elamu suurim lubatud kõrgus on 8,5 meetrit, abihoonel kuni 5,0 meetrit.

**Randvere külas Uus-Metsakasti kinnistu ja lähiala detailplaneering (27.02.2015 korraldus nr 284).** Detailplaneeringuga (Viimsi Valla Arenduskeskus OÜ projekt nr 06-14) moodustatakse üks 6800 m<sup>2</sup> suurune kagu-loode suunaline tee- ja tänavamaa kasutamise sihtotstarbega krunt Randvere teed ja Riiasöödi teed ühendava tee ehitamiseks, üks 2486 m<sup>2</sup> suurune põhja-lõuna suunaline tee- ja tänavamaa kasutamise sihtotstarbega krunt Hobuvankri teele, viis loodusliku maa kasutamise sihtotstarbega krundi ja üks olemasoleva hoonestusega väikeelamumaa sihtotstarbega krunt, aadressil Randvere tee 175.

**Viimsi Vallavolikogu on vastu võtnud järgnevad detailplaneeringute kehtestamise otsused.**

**Miiduranna külas Randvere tee 1a ja 3, Väike-Madise, Lepiku, Uustalu, Kasti ja Suur-Madise katastriüksuste detailplaneering (11.11.2014 otsus nr 85).** Detailplaneeringuga (Linnaruumi OÜ töö nr 11/12) moodustatakse üks 31 153 m<sup>2</sup> suurune ärimaakrunt ja üks 1160 m<sup>2</sup> suurune tee- ja tänavamaa krunt ning määratakse krundi ehitusõigus kaubandus-, teenindus- ja vabaajakeskuse ehitamiseks, ehitusaluse pindalaga 24 000 m<sup>2</sup> maa peal ja 26 890 m<sup>2</sup> maa all, suurima lubatud kõrgusega 14 meetrit (3 maapealset korrust) ja üks maa-alune korrus. Hoone suletud brutopind on 48 000 m<sup>2</sup> maa peal ja 26 890 m<sup>2</sup> maa all.

**Metsakasti küla Lepiku kinnistu (Jäätma tee 12) detailplaneering (9.12.2014 otsus nr 88).** Detailplaneeringuga (Optimal Projekt OÜ töö nr 204) muudetakse üldplaneeringu kohane maa kasutuse juhtotstarve maatulundusmaast väikeelamute maaks ja määratakse ehitusõigus kuueteistkümneme planeeringuga moodustatavale üksikelamukrundile, kuhu on lubatud ehitada üks põhihoone (üksikelamu) ja kuni 2 abihoonet. Põhihoone suurim lubatud kõrgus on 8,5 meetrit, abihoonel 5,0 meetrit, suurim lubatud ehitusalune pindala jääb vahemikku 240 m<sup>2</sup> kuni 460 m<sup>2</sup>.

**Viimsi Vallavolikogu on 27.01.2015 vastu võtnud otsuse nr 7 “Viimsi Vallavalitsuse 26.04.2013. a korraldusega nr 494 kehtestatud “Viimsi vald, Haabneeme alevik, Veere tee 2, Veere tee 4, Veere tee 6 ja osaliselt Karulaugu tee 3 katastriüksuste detailplaneeringu” osaline kehtetuks tunnistamine”.**

Terviktekstidega on võimalik tutvuda Viimsi vallamajas või valla veebilehel [www.viimsivald.ee](http://www.viimsivald.ee).



# VPÜ aastakoosolek

7. märtsil kogunesid Viimsi Huvikeskuse saali Viimsi Pensionäride Ühenduse (VPÜ) liikmed, et pidada oma aastakoosolek ja valida uued juhtorganid.



Aastakoosolekul valiti Viimsi Pensionäride Ühenduse uus juhatus. Foto Enn Teimann

Koosolek oli märgilise tähtsusega, sest juhatuse liikmed Helvi Lutter, Inda-Viivi Mar-dim, Volli Kallion ja Viuu Nurmela on suunanud eakate elu juba 10 aastat. Hiljem valiti juhatusse Enn Teimann (2008), Aime Salmistu (2008) ja Henno Mõtus (2011).

Nende aastate jooksul on tööd olnud küllaga. VPÜ juhindus ideest: tegevus olgu sisukas, järjepidev, mitmekülgne, iga eakani jõudev ja samas ka nende toimetulekut toetav; arendasime koostööd noorte ja vanade vahel ning valla külakogukondadega.

## Tervise ja erksa vaimu nimel

Ära ei ole jäänud ühtki planeeritud üritust, vastupidi, tegevust muudkui lisandus. Nii jagati koos valla toiduabi, püüti elu rakendada päevahoidu, korraldati matku kooliõpilastele, võeti vastu külalisi Taanist ja Harjumaa. Kohtuti Viimsi vallajuhtidega, et kuulda valla arengust ja meie uutest võimalustest. Vesiaeroobika on saanud eakate iganädalaseks harrastuseks, matkaklubi läbitud kilomeetreid annab kokku lugeda – kõik ikka tervise ja erksa vaimu nimel.

Hakkasime korraldama sügislaata, mis hiljem asendus sügisballiga, eakatepäeva vahetas välja tervisepäev. Bowlingklubi kaasas meespere. Hetkel on kõik Harjumaa rändkarikad meie bowlingklubi valduses. Mõnel matkaklubi menukamalt ret-

kedel on osalenud üle 40 matkaselli. Välja on antud neli Viimsi valla eakate teatmik-meelsespea numbrit ja fotoalbum "Hetkeks peatatud aeg...".

Meie seniorkoda on sekunud maamaksu ja veehindade muutmise korral, abistanud dokumentide vormistamisel ja andnud eakatele juriidilist abi. MTÜ Viimsi Pensionäride Ühendus põhikirja uus variant (2010) annab head võimalused ühenduse elu korraldamisel, näiteks saame kaasata toetajaliikmeid, kes ei maksa liikmemaksu, kuid võivad üritustel osaleda ja vajadusel nõu anda. Seniorkojal on juba uued töösihid teada: üle tuleb vaadata volikogu liikmete ettepanekud, mis sisaldavad aastatoetuse suurendamist, transpordiprobleeme Viimsi idarannikul, ülekäigukohtade vajadust Rohuneeme teel, üksik elavate eakate abistamist jm.

VPÜ on oma 20 aastase eksistentsi korraldanud kõik suurüritused ruumides, mille kasutamise olemine kokku leppinud: Viimsi Huvikeskuses, Haabneeme ja Randvere päevakeskuses, Viimsi raamatukogus, sügisballi Viimsi Peokeskuses. Oleme abistajatele väga tänulikud!

Me kõik tegutseme vabatahtlikkuse alusel, mingit tasu saamata. 2014. aastal võttis meie tegevusest osa 2842, 2012. aastal aga 3590 inimest. Aasta keskmine on seega u 3000 inimest ja sedasi võib kokku arvata meie tegevusest kasu saanud eakate arvu viimastel aastatel. VPÜ järjepidevat ja mõtestatud tööd tunnustati 2013. aastal valla kõrgeima autasu Viimsi Vaalaga.

## Ühenduses on jõud

Loodame, et kõik ühenduse liikmed saavad aru, millist tuge VPÜ meile pakub. Ilma ühenduse algatuse ja toetuseta ei oleks meil spaa kasutamise võimalust, bowlingklubi ei saaks rentida rada Tallinna kuulsalis, makstes ise vaid 1 € treeningukorra kohta, VPÜ liikmed ei saaks ilma osalustasuta osaleda ringide töös, matkasellid ei saaks minna korraldatud matkarajale, juua teed ja küpsetada lõkkel vorstikesi, käsitööhuvilised ei saaks tutvuda uute tehnikatega jne. Endistel ühenduse liikmetel, kel vanust üle 80, poleks teadmist, et neid mäletatakse ja peetakse võrdväärseteks. Traditsioonid ja mõistev suhtumine on ka midagi väärt!

Aruandekoosolekul valitud uuele juhatusse jääb hästi sisustatud kontor, hulk häid kogemusi ja ühenduse liikmete suur toetus.

Uus juhatus on suurte elukogemuste ja teadmistega: Lembit Allingu on tegutsev ja nõustav jurist, Rein Kriis Eesti Pensionäride Liidu kauaaegne juhatuse liige, Nadja Radvilavicius rahandusspetsialist, Arvo Kundla pikaajaline Tallinna Linnavalitsuse liige, Volli Kallionil ja Aime Salmistul on kogemus eelmisest juhatusest, Eevi All-ese on raamatupidaja-klienditeenindaja.

Vastavalt oma kogemustele jagasid nad ka ülesanded VPÜ juhatuses. Juhatuses esimees Lembit Allingu suhtleb ametiasutustega ja vastutab ühenduse töö eest. Nadja Radvilaviciuse hooleks on raamatupidamine ja kassa, Eevi Allesel dokumentatsioon, liikmete vastuvõtt, valve ühenduse toas. Rein Kriis esindab juhatus seniorkojas ja sotsiaalsfääri küsimustes. Arvo Kundla vastutab volikogu töö eest, tegeleb ettepanekute ja muredega. Aime Salmistu korraldab kultuuri- ja spordiüritusi, Volli Kallion matkaklubi asju ja eakate abi.

Soovime uuele juhatusle indu ja uusi ideid eakate elu elavdamisel! Täname oma heasoovlikke toetajaid ja kaasmõtlejaid: Viimsi Vallavalitsus, vallavolikogu, valla sotsiaalamet ja rahandusamet, Tallinn Viimsi SPA, Viimsi Huvikeskus, Viimsi Peokeskus, Randvere Päevakeskus, Püünsi kool, Viimsi Teataja, Tallinna Kuulsaal, Rocca al Mare Bowling, Harjumaa Pensionäride Ühendus, Põhja-Harju Koostöökogu.

**Viuu Nurmela**

VPÜ juhatuse endine esinaine

# Pranglil tunnustati saare sädeinimest

Prangli saare rahvas pidas 24. veebruaril rahvamajas koos sädeinimese tunnustamisega Eesti Vabariigi sünnipäeva.

Sünnipäeva puhul olid rahvamajas kaetud kohvilauad ning esinesid Prangli põhikooli lauluõpetaja Luigi Öunapuu ja õpilane Mattias Linholm. Peomeeleolu hoidis muusik ja näitleja Sulev Võrno.

Juba viiendat korda valiti Pranglil saare sädeinime. Selle traditsiooni algatas Prangli rahvamaja. Nüüd kiitsime kõiki sädeinimese nominentideks seatuid. Kõige rohkem hääli sai ja saare sädeinimeseks tunnustati meile kõigile tuttav inimene – pikaagegne Prangli Põhikooli direktor Tiina Piirisaar. Kõik sädeinimesed on mälestuseks saanud traditsioonilise kingituse: Ivo Lilleoksa, Prangli andeka puidukunstniku tehtud suure puidust medali.

**Korraldajad**



Laulab Mattias Linholm. Fotod Carmen Ott



Vabariigi sünnipäeva peame saarel koos kohvilaudade taga.

5. APRILL KELL 15.00 VIIMSI HUVIKESKUS

muusikaline etendus  
**ROBIN HOOD**  
ja mehed sukkpükstes

PRÄSE 5 EUR

OSAJÄSE: HARRIO ABAMKON, MARIELI NIELSEN, JANELI NIELSON, REID RAOHEIDING, KARL KÄRPOV, TANIEL PAI, SIM KÄNSKOPP, MARKUS PÖLD, TADRI PAI, VALDEK OTTE, KRISTEN KEILIK, SIIRI PÕLSAAR, PILLI-EIN VESSAL, CASPERE RIKK, ANETTE PÄIK, LIINA TUMMER, ANNI RUSSAK, KRISTO PÕLSAAR, CATLIN SAAR, ANNA-KAISA NIMME, KAISA OODIK, CAROL PÕLSAAR, SANDRA LESTUS, EY JOAKTE, KRISTIN KUKUNAGI, MAALKA TESPETE, KEIT MARJET, JÜRGENE, MONIKA MÄRIL, MICHELL LUUK, LIISA-ANNA LENDGE, KARIN KOSKINETS

VIIMSI KOOLITEATER  
VIIMSI MUUSIKAKOOLI ORKESTER

Richard Rodgersi muusikalis  
**HELLSEV MUUSIKA**

VIIMSI KESKKOOLI AULAS

ESITENDUS 24.03.2015 kell 18:00

Etendused:

25.03 kell 18:00	28.03 kell 14:00 18:00	30.03 kell 16:00 19:00	02.04 kell 18:00	04.04 kell 14:00 18:00	08.04 kell 18:00
---------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------	------------------------------	---------------------

LAVASTAJA KÜLLI TALMAR DRAMATÜÜR OTT KASK  
MÄÄRI MARI-LIIS RAHUMETS KAPTEEN MARGUS TOOMLA  
LIEDL LIINA ARIADNE PEDANIK FREDERICH JÜRI ASPER LIIVISA GREETA VÕSU BRIGITTA MARIA RANDE  
MARTY LIISBET RÜMMEL SEUR VINCENT PAUL GRETTI RETTI-LOTA ILMJÄRV

VIIMSI KOOL  
SA VIIMSI KESKKOOLI FOND  
MÄDLA LILLED OÜ

SISSEPÄÄS: 1 € /inimene  
annetusena ja kavalet tasuta  
AVATUD ON KOHVIK!  
KOHTI SAAB BRONEERIDA:  
margitvosu@viimsi.edu.ee  
või telefonil 6028943

Viimsi Harrastusteater esitab:  
Stephen Sondheimi  
koguperemuusikal  
**METSAS**

VIIMSI HUVIKESKUSES Nelgi tee 1

4. aprill kell 18.00  
7. aprill kell 19.00  
12. aprill kell 19.00  
13. aprill kell 19.00  
22. aprill kell 19.00

Lavastaja Allan Kress  
Koreograaf Kati Aid  
Kunstnik Gerli Mägi  
Kostüümikunstnik Moonika Lausvee  
Koorimeistrid Hille Savj ja Kalle Erm

Pilet 5 eurot, perepilet 10 eurot  
müügil enne etenduse algust kohapeal

www.huvikeskus.ee  
www.facebook.ee/ViimsiHarrastusteater  
tel 6028838, 5059043

VIIMSI HUVIKESKUS  
EESTI KULTUURKAPITAL  
EVENTECH  
Lavendel  
Lavendel  
Care



# Viimsi viktoriinisarja esimene mäng kulges tasavägiselt

11. märtsil võttis Rannaraha muuseumis viiest voorust koosneva Viimsi viktoriinisarja esimesest mängust osa 18 võistkonda. Mäng osutus äärmiselt tasavägiseks, sest viis paremat võistkonda mahtusid vaid kahe punkti sisse.

Esikoht läks seekord jagamisele Tammneeme küla (Jaan Tagaväli, Raivo Vare, Raivo Kaare ja Andres Jaanus) ning Viimsi Vallavalitsuse (Erik Vest, Gunnar Kender, Alar Mik ja Randar Lohu) vahel, mõlemad võistkonnad kogusid 42 punkti. Vaid ühe punkti kaugusele jäi võitjatest Muuga küla esindus (Andrus ja Katrin Pihel, Juhan Perandi, Meelis Põldre). Esiviisikusse mahtusid 40 punktiga veel Viimsi Haldus (Madis Saretok, Harry Lensen, August Kiisk ja Andrus Villemson) ning võistkond Meri (Indrek Tarto, Egon Siling ja Heiki Looman). Esiviisikule järgnesid Viimsi Raamatukogu, MLA Viimsi Lasteaiad ning Tähekesed.



Vallavalitsuse meeskond jagab praegu esikohta Tammneeme külaga. Fotod Liina Rüütel



Mõtlev inimene on väga ilus.

Igas mängus esitatakse neljaliikmelistele võistkondadele kolmkümmend küsimust, kümme neist on pildiküsimused. Iga küsimus annab maksimaalselt 2 punkti ning kokku on võimalik koguda 60 punkti. Sarja üldvõitja selgitatakse

se välja viie vooru kokkuvõttes, kus kõigi mängude õigete vastuste eest kogutud punktid liidetakse. Sarja teine etapp toimub 15. aprillil.

**Andres Kaarmann**  
viktoriini korraldaja

## VALIK VIKTORIINIKÜSIMUSI NUPUTAMISEKS VIIMSI TEATAJA LUGEJATELE

1. Hiljuti löödi pall mängu Eesti jalgpalli meistrivõistlustel. Taasiseseisvunud Eestis selgitatakse meeste jalgpallis meistreid alates 1992. aastast. Täna on mängitud juba 22 hooaega ning regionaalpoliitikat siin rääkida ei saa. Kuna ka Nõmme Kalju on ametlikult Tallinna sats, siis pealinna on meistrititel jäänud koguni 20 korral. Nimetage see linn, kuhu ainsana on meistririkas välja poole pealinna rännanud!
2. Harva satuvad rahatähtedele väljamõeldud tegelaskujud. Kuppür, millel on kujutatud üks kirjanduskangelane, on täna käibel Rootsis. Sealse 20-kroonise ühelt küljelt leiame 1909. aastal Nobeli kirjanduspreemia võitnud Selma Lagerlöfi. Kes on see kirjanduskangelane, kelle leiame rahatähe teiselt küljelt?
3. Küsitav 3/4 taktimõõdus itaalia tants on väidetavalt esimene paaris tantsitud salongitants. Sama nime kannavad Ghanas jõgi ja järv. Sama nime all tunneb maailm ühte füüsikut ning Eestimaal 1899. aastal Tallinnas asutatud ja seni töötavat ettevõtet. Nimetage see!
4. Eesti Rahvaluule Arhiivis on säilinud Pärnumaalt üle-eelmisest sajandist pärit regivärsiline kandletegemise laul. Kannel tehakse regivärsi kohaselt kolme kala luudest ja neu juustest. Kandle põhi olla tehtud ..... lõualuust, kaas ..... kulumuust ning pulgad ..... hammastest. Nimetage need kolm kala, 2 õiget = 1 punkt!
5. Kuidas nimetatakse paavsti peakatet – kas regaal, mitra, tiaara või hennin?
6. See Eestiski levinud taim on väljapaistev oma suure P-vitamiini ning joodi kontsentratsiooni poolest. Täsub kõrva taha panna, et selle taime marjad alandavad vererõhku, laiendavad vereso-

- ni ning tugevdavad nende seinu. Hea omadus on marjal see, et ka külmutades kaotavad need minimaalselt oma vitamiinidest. Ameeriklased kutsuvad marja ka chokeberryks. Mis taim see on?
  7. See lind on huvitav oma kangekaelsuse pärast, nimelt ei taha ta kunagi õhku tõusta. Kui tekib hädaoh, siis ta lihtsalt jookseb jälitaja eest ära ja justkui narritades kostub tema praaksuv hääl tükki maad eemalt. Vanasti arvati isegi, et see lind käis soojal maal jalgsi talvitumas. Üks kodumaine eksklusiivne käsitööõulu on saanud endale nime just selle linnu järgi. Mis lind?
  8. 1993. aastal müüdi Sotheby oksjonil ligi 69 000 naela eest üks õnnitlustelegramm. See kannab daatumit 12. aprill 1961, saatjaks toonane NLKP KK peasekretär Nikita Hruštšov. Kes oli telegrammi adressaat?
  9. Üks tähtsamaid retki "Kalevipojas" on teekond maailma otsa. Esimene maa, mida nähti, oli Lapu rand ja sealt palgati ka teejuht – Lapu tark Varrak. Palgas lepitati kokku, kuid siis küsis Varrak lisa ning nõudis, et Kalevipoeg paneks palgas juurde selle, mis tal kodus seinale küljes kütkeis on. Mida küsis Varrak lisaks?
  10. Võistlustants ehk tantsusport on spordiala, kus võisteldakse nn peotantsude tantsimises. Kümme tantsu jagunevad Ladina-Ameerika ja standardtantsudeks. Standardtantsud on Viini valss, tango, aeglane fokstrott, quickstep ning aeglane valss. Ladina-Ameerika tantsud on aga samba, tšatša, rumba, džaiiv ja ..... Nimetage puuduolev tants!
- Kui olete piisavalt nuputanud, siis leiate enesekontrolliks õiged vastused üles lk 10.*

## Vabatahtlik merepääste Rohuneemel

MTÜ Vabatahtlik Merepäästeühing asutati ametlikult aastal 2010, kuid merepäästetööd tehti juba neli aastat enne seda. 2015. aasta jaanuari seisuga on ühing kokku osalenud 152 merepäästeoperatsioonil.

Teiste sarnaste ühingutega võrreldes on seda kordades rohkem, aga üks sõidutihe piirkond (Tallinna ja Muuga laht) nõuabki seda. Õnneks on kohalike algatusel mereäärsetes piirkondades loodud ka teisi vabatahtlikke merepäästeühinguid ja abi saamiseks pööratakse ikka lähemal asuvate vabatahtlike poole. Selleks ongi merevalvekeskusele edastatud kõigi vabatahtlike andmed ja võimekus.

MTÜ Eesti Vabatahtlik Mere- ja Järvepääste (EVM-JP) andmetel kaasati vabatahtlikke ühinguid eelmisel aastal 42 korral. Kokku on selle katusorganisatsiooni all 18 vabatahtlikku merepäästeühingut. Lisaks on Päästeliidu liikmete peale kokku merepäästega tegelevaid komandosid 29.

Aastal 2014 oli Viimsi vabatahtlik merepäästeühingul 14 merepäästesündmust. See on kolmandik 18 ühingu mullu tehtud operatsioonist, kuhu kaasati vabatahtlikke merepäästeühinguid. Meie põhiline töö on olnud pigem varapääste (pukseerimine või tehniline abi), kuid igaaastasel on tulnud ette ka inimelude päästmisi. Pärts tihhti satuvad hätta meie põhjanaabrid, kes pole arvestanud muutuvate ilmastikuoludega või on teinud tehnilisi valearvestusi navigeerimisel.

Lisaks sellele tegeleme ennetustegevusega. Rohuneeme kaptenimajas oleme teinud veeohutusekoolitusi nii lastele kui ka täiskasvanuile.

2014. aastal tehti veeohutusekoolitus 562 inimesele (253 täiskasvanule ja 309 lapsele).

40-minutilise koolituse sisaldab erinevate päästevestide ja päästevahendite tutvustust ja kasutamist, räägitakse ja praktiseeritakse abi kutsumist ja abi andmist. Tähtsal kohal on appi minemise ohud ja viisid. Tihti peale unustatakse abi andes enda ohutus. Samuti tutvustame võimalikke ohtusid vees, rannas, kaldal, paadis ja laeval.

Viimsi ühingul on 10 liiget, kes kõik on läbinud spetsiaalse merepäästekoolituse. Põhiliselt on hooajal aktiivselt kaasa löönud 5–6 vabatahtlikku. Koolitusi jagatakse kahte astmesse, koolituse läbijad saavad siis kas esimese või teise astme tunnistuse. Esimene aste lubab merepäästetöödel osaleda, aga mitte iseseisvalt. Igal alusel, mis appi läheb, peab olema vähemalt üks inimene, kes on läbinud teise astme ehk meeskonnajuhikoolituse. Meil on II astme tunnistuse saanud kaheksa vabatahtlikku. Viimsi ühing eriti uusi liikmeid ei otsi, pigem pannakse rõhku kvaliteedile kui kvantiteedile. Samas, kui mõni viimsilane tunneb, et ta on just õige inimene vabatahtlikusse merepäästetöösse panustama, siis võib meiega alati ühendust võtta. Kindlasti ootame uutelt liikmetelt korralikku merekogemust ja hooajal valmisoleku võimalust. Enamasti oleme jõudnud sündmustele reageerida u 15 minuti jooksul, valmisoleku annab meile partneri tegevus merel ja saartel (watersport.ee), kelle kaatreid ka kasutame.

Viimsi vabatahtliku merepäästeühingu tegemistest saate rohkem lugeda [www.tallinnsar.ee](http://www.tallinnsar.ee).

**Elinor Kimmel**

MTÜ Vabatahtlik Merepäästeühing

## Väikeste kunstnike tööd huvikeskuses

Kunstimaailma võimalusteküllust näitavad Viimsi lasteaedade kunstitööd, mis kaunistavad Viimsi Huvikeskuse seinu.

Laste looming kajastab väga erinevaid teemasid ja näitusel said nii vaatajad kui ka loojad ise kaasa hästi helge meeleolu. Laste suust kostus rõõmsaid üllatuskilkeid, kui mõni oma ammu tehtud töö huvikeskuse näitusel ära tunti.

Õpetajad valisid näituse jaoks välja huvitavamad tööd



Pilte jätkub nii seintele kui stendidele. Fotod Lea Mägi



Parimate sõprade portreed.

igalt lapselt. See oli keerukas ülesanne, sest iga töö on ju erinev. Laste looming kajastab aastaaegu, oma perekonda ja isegi president Toomas Hendrik Ilvest. Igal pildil on oma lugu, need jutustavad lastele tähtsatest sündmustest. Ka kasutatud materjalide ja tehnikate valik oli rikkalik. Kolm silmatorkavat pildiraami said auhinna Delicato väga maitsvad tordid, mahlad olid Prikelt.

Viimsi Huvikeskuses saab näitust vaadata 16. aprillini.

**Lea Mägi**





# Noortevolikogu liige: Karl Koost

13. märtsi Viimsi Teatajas (lk 9) tutvustasime noortevolikogu liiget Emil Orubit. Nüüd tutvustame aktiivset Karl Koosti, kes on noortevolikogu haridus- ja noorsootöö komisjoni esimees.

**Kool, klass:** Viimsi Kool 12. klass.

Minu huvideks ja hobideks on kitarr- ja basskitarrimängimine, *kickbox*, poliitika, ettevõtlus, näitlemine, laulmine, programmeerimine, suhtlemine.

Väljaspool kooli tegelen nii paljude asjadega kui vähegi jaksan ja veidike rohkem. Tuleb tõdeda, et väljaspool kooli olen vähem kui koolis. Seda sellepärast, et koolipäevad on pikad ning pärast tunde on alati mõni proov või koosolek, millest ma osa soovin võtta. Tegelen näitlemise, koorilaulu, kitarrimängimise, *kickboxi* ja noorte poliitikaga ning muidugi veedan aega sõprade ja perega.

Kuna suurem osa minu ajast on tihedalt planeeritud, siis väärtustan väga neid hetki, kus saan sõpradega või perega koos olla. Ühised õhtusöögid perega on kohustuslikud, välja arvatud korrad, kus päev natuke pikemaks venib.

Ma proovin kinni võtta kõikidest võimalustest, mis ette satuvad. Soovitan seda kõigil teha, sest inimesed kipuvad ikka kahetsema neid asju, mida nad ei teinud, mitte neid, mida nad tegid. Olen veendunud, et kui ükskõik kes tahab midagi saavutada, siis ta saab seda moel või teisel teha. Tervis on vaid unistust ning siis seada selle unistuse täitmiseks eesmärgid.

Noortevolikogus näen oma rolli tiimiliikmena. Minu ülesanne on planeerida ning läbi viia haridus- ja noorsootöö komisjoni koosolekuid. Samu-



Noorsootöönädala raames juhtis Karl Koost 1. detsembril koduvalda. Foto Liina Rüütel

ti osalen vallavolikogu komisjoni koosolekutel.

Lisaks teeme tihedalt koostööd teiste noortega seotud asutustega, nagu näiteks Viimsi koolid ja noortekeskused. Minu ülesanne on olla kursis kõikega, mis toimub hariduse ja noorsootöö vallas, ning koostöös komisjoni liikmetega esindada noori nendes küsimustes.

Noortevolikogusse sattusin ma üsna juhuslikult. Juhatusin pealt kuulma, kuidas Adhele Tuulas (noortevolikogu president) rääkis midagi noortevolikogu koosolekust Kätlin Kruusele (noortevolikogu liige). Sotsiaalse inimesena läksin ma muidugi Adhelega tutvust tegema, sest me polnud varem kohtunud. Üks asi viis teiseni ja Adhele kutsus mind noortevolikogusse.

**Panustan oma vaba aega**

noortevolikogu töösse seepärast, et sain aru: viriseda asjade üle on jube lihtne, aga midagi teha on natuke keerulisem. Tahtsin, et saaksin öelda tulevikus, et mina olen midagi teinud selle nimel, et asjad lähemaks paremaks.

Milliseid kitsaskohti on vallas vaja arutada? Olles pigem kursis hariduse ja noorsootöö poolega leian ma, et tööd tuleb teha valla ning kooli noorsootöötajate vahelises dialoogis, et koostöö oleks sujuvam ja tihedam. Kindlasti oleks tarvis arendada valla ühistranspordi võrgustikku, et lapsed saaksid paremini kooli ja koju, trenni ja näiteringi jne.

Mõtted ja ideed, mida soovin läbi noortevolikogu arendada. Soovin arendada aktiivsete noorte tunnustamist. Mitte ainult heade õpitulemuste eest,

aga ka teiste asjade eest. Minu silmis on vinged muusik või tubli näitleja vähemalt sama-väärne viielise õpilasega, aga hetkel tunnustatakse vaid häid õppijaid. Neid peabki tunnustama, aga teisi ei tohiks samuti ära unustada.

Noortevolikogu on minu jaoks võimalus oma hääl kuuldavaks teha ja tunda end tõeliselt võrdväärse Viimsi elanikuna.

Viimsi teeb nooruslikuks see, et meid, noori, on siin nii palju ja meil on midagi, millest paljud noored ainult unistada võivad. Selleks on omavalitsuse toetus ja lugupidamine, mille üle ma olen väga tänulik ja loodan, et ka tulevased noortevolikogulased hoiavad seda koostööd ning väärtustavad seda.

**Viimsi Teataja**

## Ajarändurid aastast 2255

Märtsi alguses veetsid kaksteist Viimsi Kooli 8. klassi noort ja kolm õpetajat Helsingi eeslinnas Latokartanoni koolis viis väga tegusat päeva ja astusid üles ühishäidendis.



TreasureBooks projekti kohtumisel osalenud. Foto Emily Bruus

See oli elukestva õppe programmi rahastatud projekti TreasureBooks viimane kohtumine, milles osalesid ka Taani Aabybro Efterskole ja Saksamaa Neu-Isenburg Goetheschule.

Kodus oli iga riik kirjutanud ühishäidendile "Time travellers from 2255" ("Ajarändurid aastast 2255") oma vaate ning Soomes toodi näidend koos lavale. Lavastus jäädvustati ka filmile, seda näeb hiljem projekti koduleheküljelt [treasurebooks2013.wordpress.com](http://treasurebooks2013.wordpress.com).

Viimsi noored demonstreerisid oma lavalist julgust ja meisterlikkust, samuti kiideti nende väga head inglise keele oskust ja loomulikkust esitust. Sõprussuhteid sõlmiti nii näidendiproovis kui ka lauldes ja kitarrimängides või *macarenat* tantsides. Terve päev veedeti koos uute sõpradega Heureka teaduskeskuses, seal nägime teadusteatri põnevaid katseid ja avastasime uhkes planetaariumkinos kosmosetehnoloogia võimalusi.

Sellised kohtumised annavad suurepärase võimaluse praktiseerida võõrkeeli ja tunda rõõmu koostegemisest, põnevatest elamustest ja uutest sõpradest. Iga uus olukord õpetab märkama ja arvestama.

**Liisi Leppik**

Viimsi Kooli inglise keele õpetaja

## Haabneeme Kool

kuulutab välja konkursi **klassiõpetaja, õppejuhi ja eripedagoogi** leidmiseks. Ootame kandidaadi kvalifikatsioonile vastavat haridustaset, lastega koos tegutsemise soovi ja rõõmu, otsustus- ja vastutusvõimet, kohusetundlikkust, head suhtlemis- ja koostööoskust, loominguilist ja positiivset ellusuhtumist.

Kuulutame välja ka konkursi **spordisaali administraatori** leidmiseks, kes hakkab koordineerima kooli võimla tööd. Ootame varasemat kokkupuudet spordiga, otsustus- ja vastutusvõimet, kohusetunnet, head suhtlemis- ja koostööoskust, loominguilist ja positiivset ellusuhtumist.

**Avaldus koos CV ja haridust tõendavate dokumentide kooptatega** saata klassiõpetaja konkursil hiljemalt 8. aprilliks ja spordisaali administraatori konkursil hiljemalt 20. aprilliks aadressile Randvere tee 18, 74001 Haabneeme Harjumaa või e-postiga [kool@haabneeme.edu.ee](mailto:kool@haabneeme.edu.ee). Õpetaja asub tööle 17. augustil, administraator 1. septembril.

**Lisainfo** telefonil 6028 960 või [kaisa@haabneeme.edu.ee](mailto:kaisa@haabneeme.edu.ee).

### TEISED KARLIST



**Alge Iloaar, klassijuhataja:** Karl on tõeliselt särav, intelligentne, ettevõtlik ja südamlis noor-mees. Aastaid tagasi, kui määrasin esimesel kohtumisel klassiga ülesandeid, mida keegi enda kanda võtab, tõusis Karl püsti ja ütles, et ta võib võtta kõik need, mida teised teha ei taha. Nüüd võin tõdeda, et aastate jooksul pole olnud üritust või projekti, milles Karl poleks kaasa löönud. Olgu selleks siis ühine klassi ettevõtmine, kooliüritus või Viimsi valla sünnipäeva korraldamine läbi õpilasfirma tegevuse. Karl on hea klassivend, kes abistab ja toetab klassikaaslast, vajadusel lahendab meisterlikult konflikte ning motiveerib sütitavalt.



**Kadi Bruus, noorsoo- ja haridustöö koordinaator:** Mina nägin Karli esmakordselt meie koostööüritusi läbi viimas, õhtut juhtimas. Tihedam kokkupuude Karliga algas siis, kui ta ühines noorte aktiivgrupiga, kellest kujunes Viimsi Noortevolikogu. Karl on noortevolikogu aseesimees ja hariduskomisjoni esimees. Noortevolikogu esindajana osaleb ta aktiivselt Viimsi vallavolikogu noorsoo- ja hariduskomisjoni koosolekutel. Aktiivne osalemine tähendab tema puhul tõesti seda, et ta toob noorte arvamuse ja mõtted kõikidel teemadel komisjoni. Karl on väga põhjalik, tal on oma arvamus ning ta julgeb seda avaldada, ta tõstatab küsimusi ja mõtleb kaasa. Karli aktiivsus,

sõbralikkus, väga hea suhtlemis- ja esinemisoskus teevad temast särava, positiivse ja heatahtliku Viimsi noore, kes toob noorte mõtted vallavalitsusse ning viib vallaametnike mõtted ja arvamused noorteni. Temaga on suur rõõm koostööd teha, sest asi tõesti toimib ja säravad ideed liiguvad edasi.



**Jan Trei, vallavanem:** Tutvusin Karliga 1. detsembril, kui andsin vallajuhtimise üle Viimsi Noortevolikogule ning temast sai väga asjalik ja tähelepanelik vallavanem. Varasemalt on ta mulle meelde jäänud väga viisaka ja elegantse päevajuhina Viimsi Kooli aktustel. Meie ühine tööpäev oli ülesseatud nii, et noor kolleeg näeks võimalikult mitmekülgset valla elu ja ameti väljakutseid. Samuti juhatas Karl sel päeval on esimese valitsuse istungit, kus noored võtsid vastu mitmeid väga asjalikke otsuseid valla elu edendamiseks. Olen veendunud, et päev läks korda ning sain Karlilt palju häid ja värsked mõtteid. Mulle väga meeldisid Karli mõttearendused kaasaegselt ja moodsa haridussüsteemist ning hea oli tajuda, kuidas tänapäeva noored haridust mõtestavad. Veendusin, et tema näol on tegemist väga sõnaosava kolleegiga, tegin talle ettepaneku astuda valla rahva teenistusse vallavanema nõunikuna. Karl võttis mõtlemisega, esialgu keskendub ta õpingutele, mis on mõistagi mõistlik tema vanuses. Olen veendunud, et Karl kannab kindlasti tulevikus vallavanema ameti välja.



## Reisijuttude õhtu Ivar Jüssiga MERESÜSTAGA GRÖÖNIMAA JÄÄMÄGEDE VAHEL

Gröönimaa on imeline. Ilm võib muutuda minutitega. Ümberringi on nullkraadine vesi, paukuvad jäämäed ja sulavate jäätükkide sisin. Jää ja värskuse lõhn.

Reisijuttude poolt süstadel läbitud 500 imelist kilomeetrit jõuavad kuulajate ette pildis ja lugudes. Lähemalt vaata rannarahvamuseum.ee.

**2. aprillil  
19:00**

Uksed avatakse 18:00.  
Avatud ka vinoteek.

**Pilet 3€**

Kohtade broneerimine [anu@rannarahvamuseum.ee](mailto:anu@rannarahvamuseum.ee).



## OMATSIRKUSE ETENDUS OMAMOODI 23.12

24. APRILL KELL 19.00 VIIMSI HUVIKESKUSES

PILETID 5 JA 8 €

MÜÜGIL PILETILEVIS JA KOHAPEAL



## Tammepõllu detailplaneeringu eskiisi tutvustav koosolek



Parimaks tunnustatud visioon nr 4. Foto Liina Rüütel

### 15. aprillil toimub Viimsi vallavalitsuses Tammepõllu detailplaneeringu eskiisi tutvustav koosolek.

Haabneeme alevikus asuva Tammepõllu maaüksuse detailplaneeringu koostamise aluseks olnud planeeringuvisionide ideekonkurss on edukalt lõppenud. Jaanuarikuu lõpul esitlesid vallarahvale oma visioone kokku kaheksa arhitekti või arhitektide töögrupp.

Esitatud tööd olid kõikidele huvilistele vaadata Viimsi Kooli aatriumis, Viimsi vallavalitsuse II korruse fuajees ja ka valla veebilehel.

Valminud tööd olid väga eriomased, arhitektide koollonnad eristusid selgelt. Eesmärk oli luua u 11 ha suurusele maa-alale maksimaalselt tasakaalus ja ümbruskonnaga arvestav avalik ruum, kuhu lisaks riigigümnaasiumile võiks tulevikus rajada ka multifunktsionaalse spordihoone, valla arengukeskuse ja kaks ärihoonet kohalikele elanikele mõeldud teenuste pakkumiseks.

Planeeringuala muudab terviklikuks u 5 ha suurune park, kus oleksid laste mänguväljak,

koerte mänguala ja vabaõhuürituste läbiviimise koht.

Vallaelanikel, õpetajatel ja koolilastel oli võimalik välja tuua oma eelistus – millise visiooni võiks planeeringu koostamiseks aluseks võtta. Oma eelistuse avaldas 87 inimest. Ülekaalukalt (48% häältest) hinnati parimaks visioon nr 4, mille koostas arhitektide töögrupp koosseisus Timmo Lass, Ingrid Kaur, Martin Valicek (Tšehhi) ja Tomomi Hayashi (Jaapan). Teise koha vääriliseks peeti grupi Oliver Alver ja Indrek Järve tööd (visioon nr 2), mis kogus 16% inimeste toetuse. Kohalikud elanike lemmiklahendus pälvis ka Viimsi vallavalitsuse üksmeelse heakskiidu.

Parimaks lahenduseks tunnustatud töö alusel on OÜ Optimal Projekt koostanud detailplaneeringu eskiisi, mille avalik tutvustus on Viimsi vallamaja II korruse saalis kolmapäeval, 15. aprillil algusega kell 17. Kõik huvilised on oodatud kuulama ja kaasa mõtlema!

**Erik Vest**

maa- ja planeerimisemeri juhataja

## Visitviimsi.com toob Viimsi viimsi- lastele lähemale

Viimsit tutvustavast uuest veebiportaalist leiata:

- Sündmuste kalendri, mis hoiab kursis siin toimuvate kultuuri- ja spordiüritustega. Teater ja kontserdid, kino, näitused, spordisündmused, põnevad teemapäevad ja harivad jutuõhtud. Viimsi elanikule on see hea võimalus kodukandis pakutavaid elamusi nautida, külalisele hea võimalus Viimsisse sõiduks põhjus leida.

- Ülevaate Viimsi söögikohtadest. Viimsis on päris tore valik väga erinevaid söögikohti merevaatega gurmees- toranidest meeleolukate pubide ja väikeste mõnusate kohvikuteni. Hoidke eripakkumistel silm peal!

- Majutusvõimalused Viimsi külalistele. Kindlasti tasub ka kohalikul elanikul ette võtta paaripäevane reis Naissarele või Pranglile. Meretagust elu ja saareromantikast ei pea viimsilane kaugelt otsima.

- Pakkumisi tervist kosutavateks spaaelamusteks, lõõgastavateks protseduurideks, aga ka infot matka- ja metsaradade ehk looduslike spaade ja kontserdipaikade kohta. Head pakkumised leiad samanimelisest rubriigist!

- Vaba aja veetmiseks ideid, erilisteks elamusteks inspiratsiooni. Meresafari saarele, reis vana postipaadiga hülgeid vaatama, loodusretked Naissare metsades, laupäevahommikune turulkäik, väike seiklus seikluspargis või mõned kiiremad ringid kardirajal... Kodukant üllatab tõepoolest!

- Erinevaid võimalusi ürituste korraldamiseks. Olgu pulmad tulemas, lapse sünnipäev vaja pidada või mõni seminar korraldada – ka selle kohta leiad vajalikku infot Visitviimsi veebilehelt.

Veebilehte haldab SA Rannarahva Muuseum. Ootame ettevõtteid portaalis kaasa lööma ja oma teenuseid nii kohalikele elanikele kui ka turistile tutvustama. Info e-posti aadressil [info@visitviimsi.com](mailto:info@visitviimsi.com).

**Rannarahva muuseum**

## APRILLIS MUUSEUMISSE

### 2. Reisijuttude õhtu Rannarahva muuseumis kell 19.

Ivar Jüssi räägib meresüstaekspeditsioonist Gröönimaa jäämägede vahel. Jutuõhtule pääseb muuseumipiletiga 3€.

Kohtade broneerimine [anu@rannarahvamuseum.ee](mailto:anu@rannarahvamuseum.ee)  
Muuseum ja vinoteek avavad uksed kell 18.00.

### 4. Lihavõtteteemaline perepäev Viimsi vabaõhumuuseumis kell 12-14.

Otsime, värvime ja koksime mune.

### 11. Portselanilaat Rannarahva muuseumis kell 10-15.

Antiigi- ja disainilaat, mis pühendatud lauakatmisele ja roogade serveerimisele. Kohal on ka head nõuandjad, kes jagavad nippe vanade lauanõude hooldamise kohta.

Avatud romantiline kohvik, pakutakse hõrgutavaid kooke, kõrvale koorekohvi ja likööri.

Kauplajate registreerimine ja info [riina@rannarahvamuseum.ee](mailto:riina@rannarahvamuseum.ee)

### 11. Giidide koolituspäev kell 12-14.

Rannarahva muuseumi, Viimsi vabaõhumuuseumi ja teisi Viimsi vaatamisväärsusi tutvustav infopäev-koolitus giididele ja reisisaatjatele.

Kõik osalejad saavad kaasa põhjalikud materjalid.

Info ja registreerimine [anu@rannarahvamuseum.ee](mailto:anu@rannarahvamuseum.ee).

### 15. Viimsi Viktoriin Rannarahva muuseumis kell 19.

Viimsi lahtised mäluvõistlused. Kuni 4-liikmelisi võistkondi registreerib Marje Plaan [marje@viimsivv.ee](mailto:marje@viimsivv.ee)

### 30. Volbriöö Viimsi vabaõhumuuseumis.

Et meelest ei läheks, lõika välja ja pane külmkapi külge!





**AS Express Post pakub tööd**

**JALGSI JA AUTOGA LEHEKANDJATELE ning AUTOGA VANEMLEHEKANDJATELE**

- **Töö sisu** on ajakirjanduslike väljaannete ning muude postitusmaterjalide varahommikune (algusega kell 3.30) kanne 6 päeval nädalas (E-L). Lehekandjad töötavad osalise tööajaga ja vanemlehekandjad täistööajaga.
- **Lehekandja töötasu** on 3.80 eurot tund + reklaamikande tasud. Vanemlehekandjale maksame kuupalka.
- **Autoga lehekandjal ja vanemlehekandjal** on vajalik isikliku auto olemasolu, mille kasutamise kulud kompenseerime.

Oma soovist palume teada anda telefonil 617 7700 või [personal@expresspost.ee](mailto:personal@expresspost.ee)

[www.expresspost.ee](http://www.expresspost.ee)




**LUMEN HAMBAKLIINIK**

**Kaunis naeratus loob uusi võimalusi!**

Viimsi SPA, Randvere tee 11, Viimsi  
60 11 812 või 53 41 6072  
[info@lumen.ee](mailto:info@lumen.ee)  
[www.lumen.ee](http://www.lumen.ee)



**Saadaval uudse lahendusega, eemaldatavad haagisekonksud!**

KAITSERAUAD  
KARTERIKAITSED  
HAAGISEKONKSUD  
ATV PÕHJAKAITSED  
ATV SAHAD  
MAASTURITE SAHAD  
PAADITARVIKUD  
TORUPAINUTUS  
TERASPIIRDED  
ERIPROJEKTID

Aiandi tee 21, Viimsi 74001  
Harjumaa  
(+372) 5125005  
(+372) 5137070  
[info@koneskoauto.ee](mailto:info@koneskoauto.ee)

**KONESKO AUTO**  
[www.koneskoauto.ee](http://www.koneskoauto.ee)

**KAS TEADSID, ET ESMAMULJE SINUST JÄTAB KORREKTNE RIIETUS?**

**VIIGIPÜKSTE** PUHASTUS 4 €  
**PINTSAKU** PUHASTUS 5 €  
**PÄEVAÄRGI** PUHASTUS 2.50 €

Merivälja tee 34  
Pirita Linnavalitsuse parkimisplatsil  
Avatud: E-R 7:00 – 20:00 L 10:00 – 18:00  
[www.pesupanda.ee](http://www.pesupanda.ee) Tel: 6002266



**SINU PARTNER MÄRKAB VAHET!**



**KÕIGE PAREMINI MÜÜVAD KINNISVARA VIIMSI OMA INIMESED!**

**DIANA JUUL**  
+372 507 9761  
[diana.juul@remax.ee](mailto:diana.juul@remax.ee)

**SIGNE HUNT**  
+372 5685 7440  
[signe.hunt@remax.ee](mailto:signe.hunt@remax.ee)

**KEVADISED KAMPAANIAPAKKUMISED VIIMSI AIAKESKUSES!**

**1,67€** **BIOLAN MULD** 12 L  
Peeneteraline ja sisaldab liiva.

**2,20€** **BIOLAN LOODUSVÄETIS** 1L  
Sisaldab mereadru. Teraline, kiiresti lahustuv.

**6,40€** **Feromoonpüümis ploomimähkuri ja õunamähkuri**  
Keskkonnasõbralik ja tõhus, mõeldud isasputukate püüdmiseks.

**3,48€** **Mousse kindad**  
Veekindlad sõrmeotsad. CE Kat 1

Kiirusta! Kampaniapakkumised kehtivad märtsi lõpuni!

**AIANDUS ON MOES!**

E-R 9-18 L-P 10-16  
Muuli tee 8, tel 600 36 86  
[viimsi@selteret.ee](mailto:viimsi@selteret.ee)  
[www.viimsiaiaakeskus.ee](http://www.viimsiaiaakeskus.ee)

[www.facebook.com/viimsiaiaakeskus](http://www.facebook.com/viimsiaiaakeskus)

**VIIMSI AIAKESKUS**



**ÜLDEHITUS, TÄNAVAKIVI PAIGALDUS, SISEVIIMISTLUS JA HALJASTUSTOOD**

**VIE VIIMSI EHITUS**

Telefon: 5361 6161  
e-mail: [info@viimsiehitus.eu](mailto:info@viimsiehitus.eu)  
[www.viimsiehitus.eu](http://www.viimsiehitus.eu)

**ÜLIKOOI APTEEK VIIMSI**  
nüüd avatud iga päev k 10–19 Viimsi Kaubanduskeskuses!

**Pakume laias valikus:**

- retseptiravimeid;
- käsimüügiravimeid;
- veterinaarravimeid;
- apteegikosmeetikat;
- ortoosid, taldu ja jalanõusid.

**Me hoolime sinust ka homme!**

Aadress: Randvere tee 6, Viimsi  
Tel: 6000 495  
E-post: [viimsi@ya.ee](mailto:viimsi@ya.ee)



Kui soovid kindlat töökohta pidevalt laienevas ettevõttes, siis tule tööle Maximasse!

## Viimsi Maxima X kauplus pakub tööd:

- PEAKASSAPIDAJATELE
- MÜÜJA-KASSAPIDAJATELE
- LETTITEENINDAJATELE
- SAALITÖÖTAJATELE

### Ettevõtte garanteerib:

- stabiilset palka
- tasuta lõunasööke
- tööalaseid tasuta koolitusi
- MAXIMA laste pakett
- lga kutsutud sõbra eest ettevõtte töötajatele täiendav preemia 45 eurot

Täitke töötaja ankeet meie kodulehel: [www.maxima.ee](http://www.maxima.ee)

Täpsema info saamiseks pöörduge kaupluse direktori poole tel: **5556 6850**  
Saate CV: [personal@maxima.ee](mailto:personal@maxima.ee). Tel: **602 3147**

**MAXIMA**

Meil on tulevikku!

**Fertilitas**  
erahaigla



AS Fertilitas on Eesti suurim erahaigla. Haiglal on polikliinik 2 filiaaliga Tallinnas ning 70 voodikohaline palatikorpus, 4 operatsioonisaali koos intensiivravi keskusega. Teie käsutuses on spetsialistid enam kui 20 erialalt, kes töötavad selle nimel, et Teie tervisemured leiaksid parima võimaliku lahenduse.

### Ambulatoorne ravi

Diagnostilistest võimalustest pakutakse kohapeal röntgendiagnostikat s.h mammograafia, ultraheliuuringuid (sonograafia), endoskoopilisi uuringuid (tsüstoskoopia, kolposkoopia jt), elektrodiagnostikat (nagu koormus EKG, vereõhu ja rütmihäirete holteruuringud jt), nahakasvajate uuring (SIA –skoopia). Töötab protseduuride tuba ja teostame vaksineerimist

### Lapseootus ja beebi

Lapseootel emadele pakume raseduse jälgimist, samuti sünnitusjärgset nõustamist ja lastearsti vastuvõtte. Sünnieelses diagnostikas kasutame 4D ultraheli uuringuid ja nn. OSCAR testi ning osaleme FMF auditeerimise süsteemis, mis tagab uuringute kõrge usaldatavuse.

### Operatsioonid ja kirurgia

Kirurgilisi operatsioone teostatakse günekoloogia-, nina-kõrva-kurguhaiguste-, üldkirurgia -, uroloogia erialal. Koostööpartnerite poolt pakutakse plastilist kirurgiat ja ortopeediat.

### Taastusravi ja sisehaigused

Raviprotsessis osalevad lisaks taastusravi arstidele, füsioterapeudid, tegevusterapeudid, psühholoogid, logopeedid, jt spetsialistid, võimaldades teenust pakkuda süsteemselt ja parimal moel. Taastusravil on tihe sünergia rehabilitatsiooniteenustega, mille eesmärgiks on toetada inimeste iseseisvat toimetulekut ja autonoomiat peale aktiiv -, järel - või taastusravi.

Usume, et suudame pakkuda kvaliteetset meditsiiniteenust järjekorras olemata!

Fertilitas Viimsis  
Kaluri tee 5a  
Haabneeme Viimsi vald

Mustamäe polikliinik  
A.H. Tammsaare tee 47  
Tallinn

Kesklinna polikliinik  
Kaupmehe 4  
Tallinn

Registruur:  
+372 605 9600  
+372 605 9601

Registruur:  
+372 664 6444  
+372 664 6445

Registruur:  
+372 660 4072  
+372 646 3539

[www.fertilitas.ee](http://www.fertilitas.ee)

**Elav**  
MÄRTS/APRILL  
Muusika

Black Rose on publi, kus kohtuvad hea meelelahutus, hästi veedetud aeg ja head toidud-joogid. Elav muusika igal nädalavahetusel!

27/3 **TAAVI PETERSON & THE PEACEMAKER**  
DJ Sass Nixon

28/3 **IKEVALD RANNAP TRIO**  
DJ Andrus Kuzmin

03/4 **KOLUMBUS KRIS**  
DJ Ringo Saar

10/4 **SULO**  
DJ Andrus Kuzmin

18/4 **HIJACKING JOE**  
DJ Tõnis Kotsar

25/4 **JAAGUP KREEM & TAAVI LANGI**  
DJ Sass Nixon

Sissepääs **TASUTA!**

Randvere tee 11, Viimsi, telefon: 5628 2261

**BLACK ROSE**

**PARIM KATUS VIIMSI OMA TOOTJALT**

Telli nüüd katuse täislahendus Weckmanist! Saad Orima vihmaveesüsteemid ja turvatooted 15% soodsamalt. Helista ja küsi pakkumist!

Ilm muutub, Weckman jääb.

\* Soodustus kehtib reklaami ettenäitamisel.

**VIHMAVEE-SÜSTEEMID JA TURVATOOTED -15%**

**WECKMAN**  
[www.weckman.ee](http://www.weckman.ee)

**ESCO AS/WECKMAN**  
Aiandi tee 25, 74001 Viimsi  
Telefon: +372 605 5690  
E-post: [info@weckman.ee](mailto:info@weckman.ee)

facebook.com/weckman.ee

# LOODUS ÄRKAB. OLED SA VALMIS?



## OOTUS ON MÖÖDAS

Tule välja! Viska pakid peale ja anna gaasi. Kuhu iganes sul plaan on minna – saad sinna turvaliselt ja vaevata. Sest nüüd esitleme uut Subaru Outbacki, pideva nelikveo ja senisest veelgi jõulisema iseloomuga krossoverit, milles rohkelt ruumi ka sinu kõige suurematele seiklustele.

Uudisena on Outbacki põhivarustuses maailma parimate hulka kuuluv juhiabi süsteem EyeSight automaatpidurduse, liiklusvooga kohanduva kiirushoidiku ja muude kasulike funktsioonidega.

Lisainfot Outbacki kohta vaata [subaru.ee](http://subaru.ee). **Hind alates 29 500 €**

**UUS OUTBACK. ESMAESITLUS 20.-21. MÄRTSIL**

Kütusekulu 6,1-7,0 l/100 km, CO<sub>2</sub> heitmed 159-161 g/km.

**3 AASTAT TASUTA  
HOOLDUST**



**SUBARU**

*Confidence in Motion*